解除协议证明

兹有  ______________________________  （公司全称）与郑州成功财经学院________届毕业生 _____________（毕业生姓名）签订就业协议，现经双方协商同意解除协议。

学      号：________________________

身份证号码：________________________

协议书编号：________________________

辅导员姓名：________________________

特此证明！

毕业生签名：                     公司盖章：

年    月    日